ПРИКАЗ

«Об изменении состава муниципальной комиссии

по комплектованию образовательных учреждений»

В  соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Администрации Таштагольского

муниципального района от 08.11.2012г. № 882-п «Об утверждении Положений

об осуществлении отраслевыми (функциональными) органами администрации

Таштагольского муниципального района функций и полномочий учредителя

муниципальных учреждений»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав муниципальной комиссии по комплектованию

образовательных учреждений Таштагольского муниципального района,

реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного

образования, утвержденный приказом № 62.4 от 20.04.2016г. «О комплектовании

образовательных учреждений Таштагольского муниципального района,

реализующих общеобразовательные программы дошкольного образования»
(приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Администрация

Таштагольского муниципального  района

отраслевой (функциональный) орган администрации

Таштагольского муниципального района - муниципальное

казенное учреждение «Управление образования

администрации Таштагольского муниципального района»

(МКУ «Управление образования администрации

Таштагольского муниципального района»)

652992  Кемеровская обл., г. Таштагол,

ул. Поспелова, 20 Тел/факс: 3-04-93

UOZ_tash@mail.ru

от 12.02.2017г.    № 23.7

Приложение № 1

к приказу от 12.02.2017г.   № 23.7

СОСТАВ

муниципальной комиссии по комплектованию образовательных

учреждений Таштагольского муниципального района, реализующих

основные общеобразовательные программы дошкольного образования

Ларина Л.В. - заместитель Главы Таштагольского муниципального района по

социальным вопросам, председатель комиссии;

Грешилова Е.Н. - начальник МКУ «Управление образования администрации

Таштагольского муниципального района», заместитель председателя;

Белкина Л.Н.  -  специалист по дошкольному воспитанию МКУ «Управление

образования администрации Таштагольского муниципального района»,

секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Анисимова Н.В. - начальник отдела по социальным вопросам и молодежной

политике Администрации Таштагольского муниципального района;

Кузнецова Е.Г. – заведующая МКДОУ детский сад № 5 «Петрушка»;

Фатихова Е.М. – директор МБУ «УСЗН Таштагольского района - социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних Таштагольского городского

поселения»;

Беляева В.И. – заведующая детской поликлиники МБУЗ ЦРБ.